0609
01/08
- 直动式比例阀，用于控制压力及液流方向
-板式安装形式
-通过螺纹连接比例电磁铁驱动阀芯动作，
			线圈可单独拆卸
-阀芯弹簧对中
-可选带内置放大器，

功能说明、剖面图			 02
图形符号	 03
型号说明	 03
技术参数	 04
电气接线和插头	 05
性能曲线	 06
元件尺寸	 07-08
NO.  HL-CN-3DREP(E)6...L2X 01/2017
0610
06
恒立液压｜液压元件02/08 三通比例减压阀｜ 3DREP 和 3DREPE 型
3DREP(E)6...L2X 型三通比例减压阀通过比例电磁铁直接驱动，将输入的电信号按比例转换成压力输出信号。
该阀主要由阀体 (1)，控制阀芯 (2)，压力检测阀芯 (3)，螺纹连接比例电磁铁 (4) 及可选的内置放大器 (5) 组成。
当电磁铁 (4) 未通电时，对中弹簧将控制阀芯 (2) 和压力检测阀芯 (3) 保持在中位。当一个电磁铁得电时，直接
驱动控制阀芯 (2)。
例如当左侧电磁铁“a”得电时：电磁铁会推动压力检测阀芯 (3) 和控制阀芯 (2) 向右移动，阀芯位移与与电气
输入信号成比例，P口至B口、A口至T口通过阀芯与阀体形成的渐近节流口相通，形成渐近式的压力流量特性，
P口至 B口的节流口构成减压阀口，B口控制压力与左侧电磁铁“a”驱动电流成正比。
左侧电磁铁“a”失电时：在压力弹簧作用下，控制阀芯 (2) 返回中位，中位时 A、B口与 T口接通。因此压力
油可直接流回油箱。
二位阀工作原理与三位阀相似，结构上只保留一个电磁铁，而在另一个电磁铁的位置上安装了一个螺堵 (6)。
3DREP(E)6...L2X 型三通比例减压阀采用板式连接，有 3个压力等级，使用方便，灵敏度和重复精度好，适用
于控制系统液压油的压力和流动方向。
功能说明、剖面图
2
“a” “b
P
A T B
”
P
A T B
3 3
164 6 4
“b”“a”
5
P B A T
a b
P B A T
a
P B A T
b
a b
TT PP
AA
A
A
BB
B
B
a
a
b
b
TT
T
PP
P
3DREP6...-L2X/... 型
液压元件｜恒立液压
0611
03 /08
06
三通比例减压阀｜ 3DREP 和 3DREPE 型
型号说明
2
“a” “b
P
A T B
”
P
A T B
3 3
164 6 4
“b”“a”
5
P B A T
a b
P B A T
a
P B A T
b
a b
TT PP
AA
A
A
BB
B
B
a
a
b
b
TT
T
PP
P
外置放大器										= 无标记
内置放大器										=								E
	L20~L29 系列																																=L2X
(L20~	L29，安装的连接尺寸保持不变 )
通径	6																																				=6
=A
=B
=C
*/ /3DREP 6 L2X G24E-
3DREP:																																						无代号
3DREPE:			A1=					输入设定值±10V
F1=	输入设定值 4-20mA
V					=															氟橡胶密封
无标记		=											丁腈橡胶密封
更多详细信息用文字说明
16=																																																																								压力等级	16	bar
25=																																																																								压力等级	25	bar
45=																																																																								压力等级	45	bar
机能符号
2
“a” “b
P
A T B
”
P
A T B
3 3
164 6 4
“b”“a”
5
P B A T
a b
P B A T
a
P B A T
b
a b